
Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2018 12 72044314

Název a sídlo účetníjednotky:

WXnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeuruicH sAMosPRÁVNÝcH CELKů, DoBRoVoLNÝcH svnzrů oací

A REG|oNÁLNícH nRo

sestavený k 31.12.2018
(v Kč na dvě desetinná místa)

svazek obcí podkováňsko

Skalsko 89
294 26 Skalsko

Fin2-12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

0000 4121

2321 2111
2321
6310 2141
6310
6330 4134
6330 4139
6330
6409 2141
6409 2322
6409

Příjmy celkem

Neinv. přijaté transí.od obcí
Příj.z poskyt.služeb a rnýrobků

odvád.a čist.odp.Vod, nak.s kal

Přúmy z úroků (část)

Obec. příj. a uýd,z fin.operací
Převody z rozpočtovr/ch účtů

Ost.převody z vlastních fondů

Přev.vl.fondům v rozp. úz. ú rov.

Příjmy z úroků (část)

Přtjaté pojistné náhrady
ostatní činnosti j.n.

890 000,00

890 000,00

50 000,00
50 000,00
10 000,00

í0 000,00

950 000,00

122 044,00

1 088 386,00
1 088 386,00

15,00

15,00

40 000,00

40 000,00

4 000,00
4 000,00

1254 445,00

122 o44,0o
1 057 586,92

1 057 586,92

14,64

14,64

40 000,00

40 000,00

4 000,00

4 000,00

100,0
,l 18,8 97,2

1 18,8 97,2

Y /,b

97,6

100,0

80,0 100,0

100,0

40,0 100,0

1 223 645,56 128,8 97,5

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 1 Tisk: 30.0í,20,1 9 12:11,,56

2b



lCO:72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝxlz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočTU úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31.12.2018

ll.Rozpočtové u/daje

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

2321 5021

2321 5137
2321 5139
2321 5151

2321 5154
2321 5169
2321 5171

2321 5,175

2321

3722 5,169

3722
6310 5163
6310
6320 5163
6320
6330 5345
6330 5349
6330
6399 5362
6399
6409 5021

6409 5023
6409 5032
6409 5139
6409 5141

6409 5161

6409 5168
6409 5í69
6409 5173
6409 5365
6409

Výdaje celkem

Ostatní osobní u/daje
DHDM
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
pohoštění

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

Služby peněžních ústavů
Obec.příj. a uýd,z Ťin.operací

Služby peněžních ústavů

Pojištěn í funkčně nespecifi k.

Převody vlastn ím rozpočt. účtům

ostat. převody Vlastním fondům

Přev.vl.fondům v rozp.úz;úrov.

Platby daní a poplatků SR
ostatní finanční operace

Ostatní osobní inýdaje

odměny čl.žastup.obcí a krajŮ

Pov. pojistné na veř.zdrav. poj.

Nákup materiálu j.n.

Úroky vlastní
Poštovní služby
zplac.dal a sl. inf. kom.techn.

Nákup ostatních služeb
Cestovné (tuzem. i zahranič.)
Platby daní a popl.kraj.,obc..

ostatní činnosti j.n.

90 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00

240 000,00

282 000,00

692 000,00

1 400,00
1 400,00
2 600,00
2 600,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

60 000,00

4 000.00

14 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00

30 000,00

5 000.00

1 000,00

204 000,00

950 000,00

70 903,00
35 841,00

10,1 814,00
,13 508,00

281 411 ,oo
480 839,00
,l04 700,00

228,oo
1 089 244,00

1 400,00
1 400,00
5 957,00

5 957,00
,l7 309,00
17 309,00
40 000,00

40 000,00
_67 308,00
-67 308,00
34 78,1,00

58 800,00
5 304,00
2 217,oo

62 215,oo
4 526,00

167 843,00

1 254 445,oo

70 903,00 78,8 100,0

35 840,20 179,2 100,0

101 813,96 254,5 100,0

13 5o7,28 67,5 100,0

281 411,oo 117,3 1 00,0

480 838,60 170.5 100,0

104 700,00 ,100,0

228,00 100,0

1 o89 242,04 157 ,4 100,0

1 400,00 100,0 100,0

1 400,00 1o0,0 í 00,0

5 957,00 229,1 100,0

5 957,00 229,1 100,0

17 309,00 ,100,0

17 309,00 100,0

40 000,00 100,0

40 000,00 80,0 ,l00,0

-67 308,00 100,0

-67 308,00 100,0

34 781,00 ,1 ,15,9 
1 00,0

58 800,00 98,0 100,0

5 304,00 132,6 100,0

2 217 ,o0 15,8 100,0

62 215,o0 124,4 100,0

4 525,40 15,1 100,0

16] 842,40 82,3 100,0

1 254 442,44 132,0 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 2 Tisk: 30.01 .2019 ,t2:1 
1 :56

J



i
lčoi j2o44314
svazek obcí podkováňsko

VÝXPa PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R Rn (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018

lll,Financování - třída 6

číslo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poátku roku %RS %RpZ

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod. přij. půjč,prostředků(-)

Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-)

Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy1+;

Aktivní krátkod,operace říz.likvidity-WdajeC)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) *
Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. při.1. půjč. prostředků(-)

Změna stavu dlouh, prostředků na bank.účtech(+/-)

Aktivní dlouhod.oper.řízen í likvidity-příjmy1+)

Aktivní dlouhod.oper.řízen í likvidity-uýdaje(-)

krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.Wdaných dluhopisů (-)
Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

U hrazené splátky krátkod.přij,půjč. prostředků(-)

Zm.s. kr.pr,na b.úč.ze zaár. jiných než zDÚFl-)
Aktivn í krátkod.oper. řízen í likvidity-příjmy(+)

Aktivn í krátkod.oper.řízen í likvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)

Uhrazené splátky dloUhod. při,i. půjč, prostředků(-)

Změna stavu dlouh. prostředků na bank. účtech(+/-)

Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-příjmy(+)

Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-uýdaje(-)

Opravné položky k peněžním operací
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a \4ídajů vládního sektoru (+É)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

na devizotlích účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

F i n a n c o vá n í (součetza třídu 8)

8111

81 12

8113

81 14

8115

81 17

81 18

8121

8122

8123
8124
8125
ó \zl

8128

821 1

óz l z

8213
821 4

821 5

8217

8218

8222

ózz5

8225
8227

8228

m
890 1

8902

8905

8000

30 796,88

30 796,88

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 3 Tisk: 30.01.2019,12:1 1 :56



lčo|72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝt<lzpRo HoDNocENí pLNĚNí Řozpočru úsc, oso n Rn
sestavený

(v Kč)
k31 .12.2018

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

4241text

Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příimy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

rřída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Příl,zfin,vyp.min.let mezi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
2227 - Příj,z íin.vyp.min.let-RR,kraj,obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Spláíky půjčených prostředků od kra,iů

2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad
2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ
4,121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestičnípřij.transfery od reg.rad

4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
41 33 - Převody z vlastních rezervních fondů
41 34 - Převody z rozpočtou/ch účtů

4137 - Př. mezi stat.m. a jejich č. - přljmy

41 38 - Převody z Vlastní pokladny

4,139 - Ostatní přávody z vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů

4223 - lnvestiční přij,transfery od reg.rad

4229 - Ostatníinv.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ O24 - Transfery přijaté z územíjin.okresu
ZJ O25 - Sp|átky půjč,prostř.přij.z úz.j.okr,

ZJ 028 - Transfery přtlalé z území jin.kraje

ZJ O29 - Splátky půjč.prostř,přij.z úz.j.kr.

P říj m y ce l ke m po konsolidaci
Třída5-BěžnéWdaje
Třída 6 - Kapitálové uj,daje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transíery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám
5329 - ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a kralů

5344 - Převody vl.rezervním íondům úz,rozpočtů
5345 - Převody Vlastním rozpočtornjm účtŮm

5347 - Př. mezi stat.m. a jejich č. - uýdaje
5348 - PřeÝody do vlastní pokladny

5349 - ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výd.z fln.vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367. Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
5368 - Výd.z íin.vyp.min,let-RR,kraj,obce,DSo
564,1 - Neinvestiění pů,ičené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky k€jům
5643 - Neinvest,půjčené prostředky reg.radám

5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám

6349 - Ostatní investičnítransŤery VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestióní půjčené prostředky krajům

6443 - lnvestiční půj.prostředky region.radám
6449. Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ

4010
4020
4030
4o40
4050
4060

4061

4062
4063
4o7o
4080
4081

4090
41 00

4110
4111

4120
4130
4140
4145
4146
41 50

417o
4180
4181

4190
4191

4192
41 93

4194
42oo
421o
4220
424o
425o

4260
427o
427 1

4280
4281

4290
4300
4305
4306
431 0

4321

4322
4323
4330
4340
4341

4350
4360
437o
4371

4380
44oo
441o
4411

442o

900 000,00

50 000,00
950 000,00
50 000,00

50 000,00

900 000,00

950 000,00

950 000,00
50 000,00

50 000,00

1 092 401,00

162 o;44,oo

1 254 445,00

40 000,00

122 o44,oo

40 000,00

214 445,oo

254 445,oo

254 445,oo

40 000,00

40 000,00

1 061 601 ,56 1 18,0 97 ,2

162 o44,o0 324,1 100,0

1 223 645,56 128,8 97,5

40 000,00 80,0 100,0

122 044,00 ,100,0

40 000,00 100,0

183 645,56 131,5 97,5

254 442,44 132,0 100,0

254 442,44 132,0 100,0

40 000,00 80,0 100,0

40 000,00 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 4 Tisk: 30.01.201 9 12:1 1,.56



lco.720u314
svazek obcí podkováňsko

ViKAZ PRO HODNOCENi PLNĚNÍ ROZPOCTU USC DSO A RR (V Kč)
sestavený k 31 -12,2018

lV.Rekapitulace příjmů, uýdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo Schválený
řádku rozpočet

Rozpočet Výsledek od
po změnách poétku roku %RS %RpZ

4341

zJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu

ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j,okr.

ZJ 035 - Transfery poskyt.na územíjin.kraje
ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.

Výd aj e ce l ke m po konsolidaci
SALDO PŘÍJMŮ A VýDAJŮ PO KONSOL|DAC|
Třída 8 - Financování
konsolidace financování
FlNANCoVÁNí CELKEM Po KoNsoLlDAcl

4421

4422
4423
4424
4430
4440
4450
4460
4470

900 000,00 1 214 445,00 1 214 442,44 134,9 100,0

-30 796,88

30 796,88

30 796,88

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 5 Tisk: 30.01 .20,1 9 12:11:56



lCO:72O44314
svazek obcí podkováňsko

VÝreZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R Rn (v Kč)
sestavený k31Í22018

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo poéteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1,1, vykaz. období bankov. účtů

61 62 63

Základni běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné úáy celkem
PokIadna

6010 76 141,23 45 344,35 30 796,88
6020
6030 76 141,23 45 344,35 30 796,88
6040

FENlX, Výkaznictví 8.41,006 Strana 6 Tisk: 30.0í,20'l9,12:,1 í :56



lčo:zzó4šl
svazek obcí podkováňsko

vÝl<pz PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.122018

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

7271

zJ o24 - Transfery přijaté z úZemí jiného okresu
v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých
let mezi obcemi

41 21 - Neinvestiční přt|até transfery od obcí
4129 - ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatníinv, přilaté transfery od RÚÚ

ZJ O25 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.

v tom položky:

2441 - Splálky půjčených prostředků od obcí
2449 - ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery VRÚÚ
5367 - Výda.je z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin,okresu
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ

ZJ O28 - Transfery přijaté z území jiného kraje

V tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádán í minulých
let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z Ťinančního vypořádání minulých
let mezi obcemi

4121 - Neinvestičnípřijaté transfery od obcí
4,122 - Neinvestičnípřijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční pňjaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční pňjaté transfery od krajů

4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ O29 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ
ZJ 035 - Transíery poskytnuté na územíjin.kra,je

V tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestičnítransfery VRÚÚ
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezt obcemi
634,1 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ
ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

564,1 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

7090

7092
7 1oo

7110
712o
71 30

7 140

7 15o
7 160

7 17o

7 18o
71 90

7 192
72oo
721o
7220

7230
724o
7250
7260
729o

7292
7300
731o
732o
7330
734o

7360

7370
7380
7390
74oo

741o
742o
743o

7 431

7432
744o
7450
7460
747o

7480
7490
7500
751o
7520

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 7 Tisk: 30.0í .201 9 1 2:1 ,1 :56



lCO:72O44314
svazek obcí podkováňsko

vÝrez PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.12,2018

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

71 72 73

6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 7530

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 8 Tisk: 30.01 .201 9 12:11:56



tčo:zzbllsll
svazek obcí podkováňsko

vÝt<pzPRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, osonnn (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018

lx.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Výsledek od
počátku roku

Úeetorni

znak položka

ab

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 9 Tisk: 30.01.201 9 12:1 1.56



tčo: lžollgll
svazek obcí podkováňsko

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC. OSO n nn (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018

X.Transfery a pŮjěky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód
Účelorný, územní
znak jednotky Položka

Výsledek od
počátku roku

FENlX, Výkaznictví 8.4í .006 Strana í0 Tisk: 30.0,1 ,2019 12:11 56

abc



lCO:72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝt<lz PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso R nR (v Kč)
sestavený k31.12.2018

Xl,Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotli\4ich nástrojů a prostoro\^i,ch jednotek

Nástroj Prostorová
Paragraf Položka jednotka

Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

abcd

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 1,1 Tisk: 30.0,1 .2019 12:11:56

123



lčo lzblls,u
svazek obcí podkováňsko

VÝXaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2018

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související {daje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost, jedn

Nástroj Prostorová
Paragraf Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku rokU %RS %RpZ

bcd

/ Okamžik sestavení. 26.01.2019 9,,48 1 1

odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko:

Svazek obcí P*dk;i§áĚsk§
Skalsko 89, 294 26 Skaisko
lČa l zaqi+ll /1, DlČ C,Z7 20443 1 4

tei. 326 394 222 @

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti:

..,..." Tel.:

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 12 Tisk: 30.01 .2019 12:11 56

123

lf-r, , Te:ll /' ll-)
..,.,,.,,..,........?......a............................... Tel. :



. Rozvaha
úzeuNísnuospRÁvruÉ celxy, sVAZKy oaci, RrclottÁt_ttíRADy REGlottů souonžNoSTl

sestavená k 31 j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 30.0,1 .201 9 1 2:1 0:58

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo:72044314

2 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO I KOREKCE NETTo

AKT|VA CELKEM 114 957 46,|,41 8 387 467,00 106 569 994,4í 110,181 211,70

A. stálá aktiva 114 256 966,47 8 387 467,00 105 869 499,47 109684623,47

l, Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné \^r§ledky \^izkumu a VýVoje

2. software
3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6, ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokonfuný dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013

014
015

018

019

041

051

035

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 114 256 966,47 8 387 467,00 105 869 499,47 109 684 623,47

1. Pozemky

2. Kulturní předměty

3. Stavby
4, samostatné hmotné movité Věci a soubory hm.m.věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

í 0. Dlouhodobý hmotný ma,ietek určený k prodeji

03,1

032
021

022

025

028

029
042
o52
036

114 135 601,47

121 365,00

8 266 1 02,00

121 365,00

105 869 499,47 109 684 623,47

lll, Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím Vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

4. Dlouhodobé půjčky

5. Termínované vklady dlouhodobé

6. ostatní dlouhodobý finanční majetek

7, Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

061

062

063

067

068

069

043

053

lV. Dlouhodobé pohledáVky

,l. Poskytnuté návratné finanční \^ýpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrŮ

3, Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4, Dlouhodobé pohledávky z ručení
5. Ostatní d|ouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé po§kytnuté zálohy na t€nsfery

462
464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 8,41.006 Strana 1 Tisk: 30.01 ,2019 12:11:14

1 l l I



lčoi72o44314 Rozvaha (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa), IJZEMNíSAMoSPRAVNÉ CELKY, SVMKY oBCí, REG|oNÁLNíRADY REGloNů SoUDRžNoSTl
svazek obcí podkováňsko sestavená k 31.12.2018

1 2 3 4

čísIo
položky Název položky

Syntetický
účet

účErruí oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTToIronexceINETTo
B, oběžná aktiva 700 494,94 7oo 494,94 496 588,23

l. Zásoby

1. Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokoncená V,ýroba

5. Polotovary Vlastní \^ýroby

6. Výrobky

7 .Pořízení zboží

8, zboží na skladě
9. Zboží na cestě

,t 0. ostatní zásoby

111

112
,119

121

122

123

131

132
,l38

139

ll, Krátkodobé poh|edáVky 655 150,59 655 1 50,59 420 447,00

1. Odbětatelé

2. Směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté náVratné finanční yýpomoci krátkodobé
7. Kíátkodobé pohledáVky z postoupených úvěrů

8. PohledáVky z přerozdělovaných daní
9, PohledáVky za zaměstnanci

1 0. sociální zabezpečení
1 1. zdravotní pojištění

12. Důchodové spoření
13. Daň z příjmů

í 4. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění
1 5, Daň z přidané hodnoty

16. PohledáVky za osobami mimo vybrané vlád.in§tituce

17, Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi
,l8. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

23. Krátkodobé pohledávky z ručení

24. PeVné termínové operace a opce
25. PohledáVky z neukončených íinančních operací

26. PohledáVky z finančního zajištění
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Nák|ady příštích období
31. Příjmy příštích období
32. Dohadné úěty akfiVní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky

Jl l

312
Jlo

314
315

3,16

317

319

JJJ

336

337

338

341

342
343

344
346

348

361

coc
369

365

367

J/ J

375
38,1

385

388

377

193 870,00

96 253,19

30 49í,00

14 536,40

320 000,00

1 93 870,00

96 253,19

30 49í,00

14 536,40

320 000,00

46 667,00

123 780,00

250 000,00

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 2 Tisk: 30.01 ,2019 12:11 14

I I



lčoi72o44314 Rozvaha (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
, ÚZEMNÍSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVMKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

svazek obci podkováňsko sestavená k31.12,2018
1 2 J 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

lll. Krátkodobý íinanční majeiek 45 344,35 45 344,35 76 141,23

1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet *
11.základní běžný účet územních samosprávných celků
12.Běžné účty fondů územních samosprávných celků
15. ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

251

z3ó
23ó

244

245

241

231

236
ZoJ

262

261

45 344,35 45 344,35 76 141,23

FEN lX, Výkaznictví 8.41,006 Strana 3 Tisk: 30,01 .2019 12:11:14

I I



lčo:72044314- IJZEMNÍSAMoSPRÁVNÉ CELKY,
svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
SVAZKY oBCi, REGloNÁLNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGlONŮ SOUDRŽNOST|

sestavená k 31 .12.2018

PAS|VA CELKEM í06 569 994,4{ 110 181 211,70

c, Vlastní kapitál 105 934 443,56 109 467 221,2o

l, Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 05 903 01 1 ,26 1 09 71 8 1 35,26

1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kuízové rozdíly

5. oceňovací rozdí|y při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7, opravy předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

213 512,79 213 512,79

105 869 499,47 1o9 684 623,47

-180 001 ,00 _1 80 001 ,00

ll. Fondy účetní jednotky

6, ostatní fondy

lll. Výsledek hospodaření 31 432,30 -250 914,06

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období
2, Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řízení

3, Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

431

432

282346,36

-250 914,06

-318 275,74

67 361,68

D, Cizí zdroje 635 550,85 713 990,50

l. Rezervy

1. Rezervy

ll. D|ouhodobé záVazky

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijalé náVratné finanční V,ýpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky zwdaných dluhopisů

4. Dlouhodobé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452
453

455

456

457

459

472

lll, Krátkodobé závazky 635 550,85 71 3 990,50

1. Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky zvydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zá|ohy

8. záv azkY z délené spráVy

9. Přijaté návratné íinanční \^ýpomoci krátkodobé
1 0. Zaměstnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
1 2. sociální zabezpečení
1 3. Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření
'l5. Daň z příjmů

í6. ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

17, Daň z přidané hodnoty

18.Závazky k osobám mimo Wbrané Vládní instituce

19,Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

2Q.záuazkY k Vybraným místním vládním institucím

27 . Kíálkodobé závazky z ručení

281

282

283

289
321

322
324

325
Jzo
331

JóJ

336

337

338

341

342
343
345
347

349

362

33 1 16,00

552 21 5,56

1 500,00

,l8 300,00

57a 782,55

FEN lX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 4 Tisk: 30.01 ,2019 12:11:14



lčo| 72044314 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa), ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG|ONÁLNÍ RADY REG|ONŮ SOUDRŽNOST|
svazek obcí podkováňsko sestavená k 31.12.2018

28. PeVné termínové operace a opce
29. ZávazkY z aeukončených finančních operací
30. záv azkY z ílnančn ího zajištěn í

31.Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33. Krátkodobé zprosiředkování transíerů
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní

38. ostatní krátkodobé závazky

JoJ
364
366

368

374

375
Jěó

384

389

378

18 939,29

29 780,00

88 707,95

28 200,00

Skaisko
Podpisový záznam.

FEN lX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 5 Tisk: 30,01 ,2019 12:11:14



Yýkaz zisku a ztráty
" tJzevxísnuospRÁvruÉ crlxy, svAzKy oací, nrclouÁt_NíRADy REclotrtů souonžNosTl

sestavený k 31 ,12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 30.01 .2019 12:1O:59

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalskó
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

1 2 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

UČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost I HosPodářská
| činnost

Hlavní činnost I HosPodaÍsKa
l činnost

A. NÁKLADYCELKEM 4 907 933,28 5 00,1 951,23

l. Nákladyzčinnosti 4 907 933,28 5 00,1 951,23

1. spotřeba materiálu

2. spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek
4, Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7.Zména stavu zásob vlastní \^ýroby

8. opravy a udržování

9. cestovné
1 0. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. ostatní služby
1 3. Mzdové náklady

1 4. zákonné sociální pojištěn í

15. Jiné sociální pojištění

16. zákonné sociální náklady
,17. Jiné sociální náklady

18- Daň silniění

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24.Dary a jiná bezúplatná předání

25. Prodaný maieriál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

3í. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33, Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z Vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z činnosti

501

502
503

504

506

507

508

511

512
5í3
516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542
543

544
547

548

551

552
553

554

555

556

557

558

549

96 280,08

245 822,25

61 766,28

479 409,33

165 984,00

5 304,00

3 815 124,00

32 455,00

5 788,34

114 235,98

344 282,00

65 418,00

418 750,25

175 914,00

5 304,00

3 815 124,00

45 614,00

17 309,00

ll. Finanční náklady

1, Prodané cenné papíry a podíly

Z. [Jroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

56,1

562

3oó

564

569

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 1 Tisk: 30.01 .2019 12:11:25

I I I



lčo 72044314 výkaz zisku a zlráty (v Kč, s _přesností na dvě desetinná místa)
uz=HlttrlíSAMoSPRÁVNÉ CELKY, SVMKY oBcl, REGloNÁLNl RADY REGloNŮ souDRZNoST|

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31,12,2018
1 2 ? 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNE MlNULE

Hlavní činnost I HosPodarsKa
l činnost

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

lll. Náklady na tíansfery

2. Náklady Vybraných míst.vl,institucí na transfery

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2, Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 2 Tisk: 30.01 .2019 12:11:25



lčo| 72044314 yý_l az_zisku a*íáty (v Kč, s Přesností na dvě desetinná mista)

uzeunísnuospnÁvruÉ crlrcv, svnzKy osci, nr-Cr6ŇEr-Ni nnov nĚoronŮ souonŽNosTl
,Ý k 

"1 
12 ?o1tsestavený k31.12.2018

obci podkováňskoSvazek
21

e 4

učerruí osooeí

číslo
položky

Název položky
Syntetický

úěet
eĚžNÉ rutruulÉ

a- .- l Hosoodářská
Hlavni clnnosl l einnost

Hlavní činnost l n":?.X'.li-"

5 ,190 279,64 4 683 675,49
a. yíHosycELKEM

852233,841 375 141,00
l. Výnosy z óinnosti

,l. Výnosy z prodeie V|astních uýrobků

2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy Z pronájmu

4, Výnosy z prodaného zboží

5, Výnosy ze správních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

8. Jiné v,ýnosy z vlastních v,ýkonů

9. smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 o, Jiné pokuty a penále

'l í. Výnosy z Wřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu

601

602

603

604

605

606

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

1 171 140,18

204 000,82

478 861,00

373 372,84

1 3. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhod, hm. ma,i. kromě pozemků

1 5. Výno§y z prodeje pozemků

to. Čerpání íondů

17, Ostatní výnosy z činnosti

14,64 17,65
ll. Finanční Výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

z, úroky
3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6, ostatní íinanění \^Ínosy

ool
662

663

664

boc

669

14,64 17,65

3 815 124,00 3 831 424,00
lV. Výnosy z transíerů

3 815,124,00 3 831 424,00
2. Výnosy Vybraných míst.Vlád.institucí z transferů

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

,1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4. Výnosy ze Sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdílených maietkov,ých daní

6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

681

682

684

685

686

688

c. \aísLEDEKHosPoDAŘENí

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

282 346,36

282 346,36

-318 275,74

-318 275,74

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 3 Tisk: 30.01 .2019 12,.1 1 :25

I I

672

Podpisový záznam,.



Pří!oha

sestavená k 3'l .1 2.201 8
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 1 6:321 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

A.í. lnformace podle §7 odst.3 zákona

Učetni jednotka bude nepřetržitě
omezovala nebo ]i zabraňovala v

pokračovat ve své činnosti
iéto črnnosti pokračovat i

u ni žádná skutečnost, která by ji
budoucno st i

a nenastává
dohledné

A.2. lnformace podle §7 od§t.4 zákona

A.3. lnformace podle §7 odst.5 zákona

1nformace o účetníCh metodách a obeCnýCh zásac]ách
1. Oceňorant a vykazovanr

Zásoby - pořizovací cenou. způsob účto\,ání B
2. Odpisový plán: účetní ]ednotka neprování úče:ní ani iaňci-é :ápisy.
3. Peněžní fondy v roce 2018 účetní ]ednotk3 rle-_roiri:.
4. cpravné položky účetni jednotka netvoři.

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana í Tisk: 05.02.20,1 9 164512



Pří!oha

sestavená k31j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: O5.02.2O1 9'l 6:32'13

Názevúěetníjednotky:' SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :720443,14

A.4. lnformace podle §7 odst,s zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky Název položky

Pod
rozvahový

účet

účerruí oBDoBí

BEZNE MlNULÉ

P.l. Majetek a záVazky účetní jednotky 2 799,00 2 799,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný maietek

3. Vyřazené pohledáVky

4. vyřazené závazky

5. ostatní majetek

901

902

905

906

909

2 799,00 2 799,00

P.ll. Krátkodobé podm. pohledáVky Z transferu a krátkodobé podm. záVazky z transferu

,1. Kr. podm. pohledáVky z předíin. transferu

2. Kí. podm. závazky z předíin. tíansferu

3. Kr, podm. pohledáVky ze zahran, transferu

4. Kí. podm, závazky ze zahran. transferu

5. ostatní kr, podm. pohledáVky z transferů

6. ostatní kr. podm. závazky z transferu

91 
,l

912

913

914

915

916

P.lll, Podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohl, z důVodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podm.pohl.z důVodu užíVání mai,jinou os.na základě sml. o výpůjěe
4, Dlouhodobé podm.pohl.z důVodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o sipůjčce
5, Krátkodobé podmíněné pohl. z důVodu užíVání maj. iinou osobou z iiných důvodů

6, Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důVodů

921

922

923

924

926

P.lV. Další podminěné pohledávky 4 442 49a,21 4 442 49a,21

1 . Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sm|uv o prodeji dlouhodobého maietku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smlUV o prodeji d|ouhodobého majetku

3. Krátkodobé podminěné pohledáviy z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z iiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených dani

7. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze wtahu k jiným zdrcjům

8. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k iiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z pňjab/ch zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijahich zajištění
'1,1 . Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a .iiných říZení
,1 2, Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporu, správ. řízení a jiných řízení

93,1

932

933

934

939

94,|

942

943

944

945

947

948

4 442 498,21 4 442 498,21

P.V. Dlouhodobé podm. pohledáVky z transferu a diouhodobé podm, záVazky z transferů

1 . Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předíinancování transferu

2. Dlouhodobé podmínéné závazky z předíinancování transíeru

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transíeru

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu

6. ostetni dlouhodobé podminěné záVazky z transferú

951

952

953

954

955

956

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užíVání cizího majetku

'l . Krátkodobé podmíněné záVazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operatiVního leasingu

961

962

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 2 Tisk: 05.02.201 9 164512



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 16:32:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72c/.4314

A.4. lnformace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

Název položky
Pod

rozvahouý
účet

UcETNl oBDoBl

BEZNE MlNULÉ

3. Krátkodobépodminénézáuazky zflnančníholeasingu 4
4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z íjnančního leasingu

5, Krátk. podm. záv, z důvodu UžíVání cizího maj, na základě smlouvy o uýpůjčce

6, Dlouh. podm.2áv. z důVodu užívání cizího maj, na základě sm|ouvy o sýpůjčce

7. Krátk. podm. záV. z důVodu užívání ciz, maj. nebo jeho přewetí z jin, důVodů

8. Dlouh. podm, záV. z důVodu užíVání ciz. maj. nebo jeho přewetí z jin. důVodů

963

964

965

966

967

968

P.Vll. Další podmíněné záVazky

'í. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maietku

2. Dlouhodobé podminénézávazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluV

4. Dlouhodobé podminéné závazky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koláterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu

7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,uik, nebo soud.

8. Dlouh.podm.záV, Wpl, z práv, předp. a další činn, moci zákon.,V}ík. nebo soud.

9. Kráikodobé pod mínéné závazky z poslq^nutých garancí jednorázouých

1 0. Dlouhodobé po dmínéné záv azkY z posMnut\ich garancí jednorázou7ch

'1,í . Krátkodobé podmíněné záVazky z posMnutých garancf ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnu§rch garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné záVazky ze soudních sporu, spíáVních řízení a jiných říz.

1 4, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, spráVních řízení a jiných říz.

971

972

9]4

976

978

979

981

982

983

984

985

986

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a Vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatní d|ouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiVa

4. ostatní dlouhodobá podminěná pasiVa

5. VyrovnáVací účet k podrozvahouim úětům

991

992

993

994

999 4 445 297,21 4 445 297,21

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 3 Tisk: 05.02.20í 9 164512



, Příloha

sestavená k 31.'l 2.201 8
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019,1 6:32: 1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo ,,72044314

A.5. lnformace podle § l8 odst, 3 písm. b) zákona

FENlX, Výkaznictví 8.4,1 .006 Strana 4 Tisk: 05.02.201 9 16:45,12



Příloha

sestavená k 3'|.12.201 8
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: O5.02.2O1 9 1 6:321 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

A.6. lnformace podle § l9 odst.6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné SkutečnoSti, které by nebyly zachyceny v Závěrce a přitom naji vliv
na í,nančnr s,ruacj učetnr 'ednotky.

FENlX, Výkaznictví 8.41,006 Strana 5 Tisk: 05.02,201 9 1645:12



Pří!oha

sestavená R 31 ,12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: O5.02.2O'l9 í 6:32:1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72u4314

B.í. lníormace podle § 66 odst.6

B.2. lnfořmace podle § 66 odst.8 
*

B.3. lnformace podle § 68 odst. 3

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana 6 Tisk: 05.02.201 9 164512



Pří!oha

sestavená k 31 j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019 1 6:32: 1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ""c.1.1. Jmění účetní iednotky"" a ""c.|.3, Transfery na poňzení dlouhod,majetku,',,

číslo
položky Název položky

UcETNl oBDoBl

BĚžNÉ MlNULÉ

c,1 , Zvlišení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetkm běžné účetní období

c.2. Snížení stavu transíerů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 3 815 124,00 3 815 124,oo

FENlX, Výkaznictví 8.4,1 .006 Strana 7 Tisk: 05.02.20í 9 1645:12



Pří!oha

sestavená k 31 j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 16,.32:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

D,í. Početjednotlivých věcí a soubořú majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2, celková Výměra lesních pozemkú s lesnim porostem

D,3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkú s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemkú s lesnim porostem oceněným jiným způsobem

D,6. Prúměrná výše ocenění Výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpúsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkú jiným způsobem

FENlX, Výkaznictví 8,41.006 Strana 8 Tisk: 05.02.201 9 16:45:12



Příloha

sestavená k31,12,2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9,1 6:32: 1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

E.'í. Doplňující iníormace k položkám rozvahy

K položce Doplňující ;níormace částxa

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 9 Tisk: 05,02.201 9 1645,.12



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
. okamžik sestavení: 05.02.2019 16:32:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

E.2. Doplňující informace k položkám Výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částra

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 10 Tisk: 05.02.201 9 1 6:45:12



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 1632:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace částxa

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 11 Tisk: 05.02.201 9 1 6:4512



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 16:32:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadním| vodami
lóo :720443,14

E.4. Doplňující informace k položkám přéhledu o 2měnách Vlastního kapitálu

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 12 Tisk: 05.02.201 9 1645,,12



Pří!oha

sestavená k 3'l .1 2.201 8
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9,16:32:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

Ostatnífondy

F. Doplňující informace k fondúm účetní iednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

číslo Název

G.l. Počáteění stavfondu k 1.1

G.ll. Tvorba fondu

'l. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití V běžném ro€
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účeloyých peněžníó fondů

4. ostatní tvorba íondu

G.lll. Čerpání fondu

G.lV. Konečný stav fondu

FENlX, Výkaznictví 8,41 .006 Strana '13 Tisk: 05,02.201 9 164512



Pří!oha

sestavená k31j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9,1 6:32: 1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo ,,72044314

Stavby

G. Doplňující iníomace k položce ""A.l1.3. stavby"" Výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

účerruí oBDoBí

BEZNE
MlNULÉ

BRUTTo KOREKCE I NETTO

G. Stavby 114 135601,4] 8266 102,00 105869499,47 1o9684623,47

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G-2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G,6. ostatní stavby

,l14 135 60,|,47 8 266 102,00 105 869 499,47 1og 684 623,47

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 strana 14 Tisk: 05.02.201 9 16:45:12



' Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 1632:13

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

H. Doplňující informace k položce ""A.ll.í. Pozemky"" výkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTo KOREKCE l NETTO

H, Pozemky

H.1. stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H,3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha

H.5. ostatnípozemky

FĚNlX, Výkaznictví 8.41 .006 strana 15 Tisk: 05.02.201 9 164512

Pozemky



' Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 1 6:32:1 3

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lóo :72044314

l. Doplňujicí informace k položcé ""A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" Výkazu zisku a ztráty

číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BEZNE MlNULÉ

l, Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1 . Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 16 Tisk: 05.02.201 9 1 6:45:1 2



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 1 6,32:13

Názevúěetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

J. DoPlňUjící informace k položce ""B,l1,4. Výnosy 2 přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. oslatní uinosy z přecenění reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 17 Tisk: 05.02.201 9 16:4512



Úaale o poskytnutých garancích

sestavený k 31 j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 05.02.201 9 1 2:39.48

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Ska|sko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :72044314

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:
Pflegerová Eva, zd. halkova@tiscal i. cz, 326394506

ÚOa.le X poskytnutrým garancím jednorázorným

Název úěehí jednotky - i

věŘele
věřitele :

--------1-
;i;;ňi;;" - "l - - - č;ffi;,,ý# -'|- -i Výše plnění

lčo
účetní

jednotky -

dlužníka
--;-,--

Název úěehí jednotky -

dluňíka ; ručitelem

předmá ručení

ÚOale X poskytnutým garancím ostatním

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 1 Tisk: 05.02.20,1 9 16:45.12

UaiUm

poskytnutí | celkem | 1istina I uroX i

garance i
il

zajištěné pohledávky I

lčo
účetní

jednotky -

Věřitele
'- 1-"-

NázeV úěehí jednotky - i Datum

Věřiele

pohledávky I

|l||; poskytnuti i celkem ; jistina i úrok l
i,Ili garance 
:

I

i5i6:

zajištěné

2

lčo
účetní

iednotky -

dlužníka

NázeV účehí jednotky _

dluáíka
j v daném roce i

ručitelem v daném roce i Celková uiše i

I

I

]lsllna l urok

i ptneni i Orun

I ručitelem od l dluhoveho
llI poskytnutí l nástrcje

i garance i3 i 4 i "l i ď------i-- 8a a-- --áb--'---l"'-'--a'--'---i----'--";

i Předmá ručení
|-------------,11

í'Podpisový záznam,.



- Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.'l 2.201 8
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9 12:4O:0O

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :72044314

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:
Pflegerová Eva, zd.hajkova@tiscali.cz, 326394506

]méno nebo název

Platby za d6tupnost
---- 

";;, 
-"--

\^ýdaje na
pořízení

majetku

Podpisouy' záznam,.

§vazek oircí i}*dkelváňsko
Skl:lsko 89, 294 26 Skaísko
iC.o 7204tl314, DlČ CZ72044314

tel. 326 394 222 @

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana ,1

Tisk: 05.02.201 9 16:45:12

Základni údaje

; i i Dodavateluooavatel , Stavební

loa|||

l

I

.|

,

Ocenění

pořizoVaného

majetku d|e

smlouW

Výdaje vynaložené

t-3

,ió

na pořizení

t,

ii

majetkU

Projekt

1

t_1

12

I

I

I

I

I

i vtom: ; i Vtom: ;
I

Projekt l poeat"t Konec

,-::-,
,]5

Il
, Vyda]e na
|^^,-__,I
l pul Zšl

i majetku l

|.,_|, Vyda]e na
|-.Il porlzenl

l majetku I

1-2

-ža

I

l

1 16 i 17 ;
II

Platby za d6tupnost Da|ší platby a

i )/ 
tom: ; Výda]e na

Ii Vyda;e na i pořizení l i

t-1 | pořizenr I malett<u I r-l i

l majetku : celkem | :

t-3
I

.l
I

t-2

/
/


